

VISU EJENDOMME ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 32088813

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Villy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VISU EJENDOMME ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32088813

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 138 t.kr. mod et underskud i 2016/17 på 339 t.kr. og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		105	(12.132)
Af- og nedskrivninger	2	(117.486)	(308.485)
Driftsresultat		(117.381)	(320.617)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(14.108)	59.161
Andre finansielle indtægter	3	1.035	1.278
Andre finansielle omkostninger	4	(48.094)	(96.475)
Resultat før skat		(178.548)	(356.653)
Skat af årets resultat	5	40.178	17.745
Årets resultat		(138.370)	(338.908)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(138.370)	(338.908)
		(138.370)	(338.908)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.631.577	5.749.063
Materielle anlægsaktiver	6	5.631.577	5.749.063
Udskudt skat		51.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver		51.000	26.000
Anlægsaktiver		5.682.577	5.775.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.913	67.878
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.178	51.752
Tilgodehavender		48.091	119.630
Omsætningsaktiver		48.091	119.630
Aktiver		5.730.668	5.894.693

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.099.224</u>	<u>3.237.594</u>
Egenkapital		<u>3.599.224</u>	<u>3.737.594</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.226.504</u>	<u>1.272.295</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.226.504</u>	<u>1.272.295</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	46.000	46.000
Bankgæld		75.883	32.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		760.357	780.874
Anden gæld		<u>22.700</u>	<u>25.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>904.940</u>	<u>884.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.131.444</u>	<u>2.157.099</u>
Passiver		<u>5.730.668</u>	<u>5.894.693</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.237.594	3.737.594
Årets resultat	0	(138.370)	(138.370)
Egenkapital ultimo	500.000	3.099.224	3.599.224

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	117.486	128.596
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	179.889
	<u>117.486</u>	<u>308.485</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.035	1.278
	<u>1.035</u>	<u>1.278</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.235	32.150
Renteomkostninger i øvrigt	16.859	64.325
	<u>48.094</u>	<u>96.475</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(15.178)	(51.752)
Ændring af udskudt skat	(25.000)	34.007
	<u>(40.178)</u>	<u>(17.745)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.792.507
Kostpris ultimo	6.792.507
Af- og nedskrivninger primo	(1.043.444)
Årets afskrivninger	(117.486)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.160.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.631.577

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.000	46.000	1.226.504	1.042.504
	46.000	46.000	1.226.504	1.042.504

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holdning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.763 t.kr.
